

Zakázkový list

Dodavatel: IČO: 75878593 DIČ: CZ8107060060 Zdeněk Nepraš Truhlářství Křejského 1531/6 Praha 4 Chodov 149 00 Praha Peněžní ústav: Česká spořitelna Účet: Regist. údaje: MÚ Praha 11 ŽL ev.č.310011-24398004	Zakázkový list číslo: N16039 Datum vystavení: 24.04.2017 IČO odběratele: 60447869
Odběratel: Mateřská škola, Praha 4, Hroncova 1882 Hroncova 1882 Praha 4 148 00	

Popis dodávky
Přepážky do kuchyňek

Název	Kód zboží	Množství mj	Cena/mj DPH	Cena s DPH	Celkem
Vystavení 7 přepážek		1,00 kom	342949,00 21%	414968,29	342949,00
Vystavení 7 přepážek do kuchyňek s posuvnými dveřmi souhrn materiálu vis příloha..					

Základ: 342 948,76
DPH: 72 019,24
Celkem(Kč): 414 968,00

ZDENĚK NEPRAŠ-TRUHLÁŘ
KŘEJPSKÉHO 1531 PRAHA 4
DIČ CZ8107060060 14900
IČO 75878593 602736050

Razítko, podpis dodavatele

MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 4, HRONCOVA 1882
Hroncova 1882
148 00 Praha 4
IČO: 60447869, Tel. 271911870

Razítko, podpis odběratele

E-mail: Nepras.29@seznam.cz

Popis konstrukce - varianta (dvoukřídlové pouzdro průchod 1250 x 1970 mm - 7x)

1. sdk příčka W/11 tl. 100 mm + izol. tl. 60 mm
2. výměna pro osazení vestavného pouzdra - UA zesílené profily 75 mm do výšky 2,5m
3. montáž dvoukřídlového vestavného pouzdra (průchod 1250/1970 mm)
4. dodávka dvoukřídlového vestavného pouzdra (průchod 1250/1970 mm) - ECLISSE
5. dodávka dveří MAXIM az buk +úchyt na (2 x 600/1970 mm) - ECLISSE z jedné třetiny sklo po více lišta SLIM
6. dodávka obložkové zárubně 1250/1970mm (buk folie)
7. montáž obložkové zárubně 1250/1970mm (buk)
8. montáž dveří + kování na (2 x 600/1970 mm)
9. sdk výměny pro osazení okének (1 příčka předpoklad 4ks výměn = 4 ks okének)
10. sdk špalety včetně AL rohů - olemov. otvorů pro okénka (okénka výška cca 300mm, šíře 300 až 500mm)
11. doprava materiálu
12. dodávka a zajišťování okének materiál v okénkách je Plexi na přepážce jsou 4 okénka
13. doprava, přesun materiálu, reže + odvoz sutí a odpadu, včetně uložení do kontejneru

	m.j.	výměra	j.c.	celkem
	m2	49	750 Kč	36 750 Kč
	pár	7	1 290 Kč	9 030 Kč
	ks	7	2 600 Kč	18 200 Kč
	ks	7	12 546 Kč	87 822 Kč
	ks	7	8 100 Kč	56 700 Kč
	ks	7	4 180 Kč	29 260 Kč
	ks	7	1 205 Kč	8 435 Kč
	ks	7	1 755 Kč	12 285 Kč
	ks	28	340 Kč	9 520 Kč
	mb	44,8	325 Kč	14 560 Kč
	kpl	2	985 Kč	1 970 Kč
		7	4 300 Kč	30 100 Kč
			mezisoučet	314 632 Kč
	%	9	3 146,32	28 317 Kč
			Celkem bez DPH	342 949 Kč

s DPH 21% **414 968 Kč**

Poznámka :

Genová nabídka neobsahuje malby a penetrace sdk konstrukcí (v případě realizace je cena penetrace + malba bílá = 54,-/m2)

Cenová nabídka neobsahuje dodávku a montáž okének. Je připraven čistý olemovaný otvor včetně rohových lišt.

odvoz sutí a odpadu, včetně uložení do kontejneru

V případě realizace je účtováno dle skutečně provedených výměr a výše uvedených jednotkových cen.

Vystavil: Truhlářství Nepraš tel:602736050